UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4511 /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 04 tháng 9 năm 2024

V/v mời đơn vị quan tâm tham gia

tư vấn thẩm tra tính hiệu quả và khả

thi của dự án Đầu tư thiết bị đầu

cuối công nghệ thông tin phục vụ

chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm tham gia tư vấn dự án Đầu

tư thiết bị đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ

chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại Quyết định số 1127/QĐ-

UBND ngày 22/4/2024 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đầu tư thiết bị

đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 958/QĐ-SYT ngày 20/8/2024 của Sở Y tế Đồng Nai về

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án: Đầu tư

thiết bị đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai.

Sở Y tế Đồng Nai kính mời các đơn vị quan tâm tham gia tư vấn có đầy đủ

cơ sở pháp lý, có chức năng cung cấp dịch vụ tư vấn, năng lực, kinh nghiệm tham

gia nộp hồ sơ với nội dung công việc: Thẩm tra tính hiệu quả và khả thi của dự án

Đầu tư thiết bị đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số ngành Y tế

Đồng Nai.

Hồ sơ bao gồm:

- Đơn đề xuất chỉ định thầu.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Hồ sơ của Quý đơn vị gửi về Sở Y tế Đồng Nai (Văn phòng Sở) trước ngày

13/9/2024 theo địa chỉ: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn